

Havredryck Choklad

ARTIKELNR

61480 (Mellan)

VARUMÄRKE

Oatly

FÖRPACKNINGSTORL.

250 ml

UPPGIFTSLÄMNARE

Oatly EMEA AB



Ingredienser

Ingredienser: Vatten, HAVRE 10%, socker 3,3%, kakaopulver 1%, rapsolja, mineraler (kalciumkarbonat, kalciumfosfater, kaliumjodid), salt, aromer, vitaminer (D2, riboflavin, B12).

Marknadsbudskap

En havredryck med smak av choklad. Berikad med vitaminer och kalcium. Förpackningen innehåller 250ml och har sugrör, vilket gör att den passar perfekt till mellanmål och utflykter. Vårt nya mer miljövänliga papperssugrör är tillverkat av FSC-märkt papper som håller sig länge i drycken.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Havre
Ingrediensandel: 10%

PLATS FÖR
ODLING
Sverige



Dabas produktklassificering

102411366486 / Kolonial/Speceri --

Juice/Nektar/Saft/Drycker -- Övriga drycker -- Övrig dryck

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas
- Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas
- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets
- Miljömässigt ansvarsfull odling, 11126, Avancerad
- Socialt ansvarsfull odling, 10403, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Mjök	Fri från	Ja
Soja	Fri från	Ja

Tillagning

Näringspåstående: Berikad med kalcium och vitaminerna D2, riboflavin och B12, Innehåller kostfiber, Vegetabilisk

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Intagsrekommendation: *Av dagligt referensintag.

Basmängd: Per 100 ml

Energi: 273 kJ

Energi: 65 kcal

Fett: 1.5 g

- Varav mättat fett: 0.2 g

Kolhydrat: 11 g

- Varav sockerarter: 6.8 g

Protein: 1.3 g

Salt (SALTEQ): 0.16 g

Fiber: 1.1 g

Vitamin D: 1.1 µg 22 (*)

Vitamin B12: 0.38 µg 15 (*)

Kalcium: 120 mg 15 (*)

Jod: 22.5 µg 15 (*)

Riboflavin: 0.21 mg 15 (*)

* (Andel av dagsintag %)

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 4 °C
Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Öppnad förpackning kan förvaras i rumstemperatur.
Öppnad förpackning förvaras som kylvara i högst +8 grader.
Öppnad förpackning hållbar i minst 4-6 dagar.

Allergener

Spannmål som innehåller gluten

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07394376614804

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07394376614804
Målmarknadsområde:	Sverige
Artikelavisering:	FINAL
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	18 st Mellannivåförpackningar 27394376614808

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Havredryck Choklad
Hyllkantskvittotext:	Havredryck Choklad
Varumärke:	Oatly
Förpackningsstorlek:	250 ml

MARKNADSINFORMATION

Sökbegrepp E-handel	oatly havre särnär vegetabilisk vegan laktosfri sojafri mjölkproteinfri fiber Havredryck choklad
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

En havredryck med smak av choklad. Berikad med vitaminer och kalcium. Förpackningen innehåller 250ml och har sugrör, vilket gör att den passar perfekt till mellanmål och utflykter. Vårt nya mer miljövänliga papperssugrör är tillverkat av FSC-märkt papper som håller sig länge i drycken.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2011-12-07

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2011-12-07

Första leveranstidpunkt:

2011-12-09

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000026

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Vatten, HAVRE 10%, socker 3,3%, kakaopulver 1%, rapsolja, mineraler (kalciumkarbonat, kalciumfosfater, kaliumjodid), salt, aromer, vitaminer (D2, riboflavin, B12).

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

DIET

Dietyyp	Dietyyp underkategori	Är dietyyp märkt på förpackning
---------	-----------------------	---------------------------------

Vegan

Ja

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Oöppnad förpackning kan förvaras i rumstemperatur. Öppnad förpackning förvaras som kylvara i högst +8 grader. Öppnad förpackning hållbar i minst 4-6 dagar.
---	---

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	365
----------------------------------	-----

PÅSTÅENDE

Ämne	Nivå	Är påstående märkt på förpackningen
------	------	-------------------------------------

Mjök

Fri från

Ja

Soja

Fri från

Ja

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	ddmmyy
---------------------------------------	--------

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
----------------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
-------------------	-----

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Brick- eller tegelstensförpackning

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 23 Gram

Antal enheter: Styck

VIKT

Artikelns bruttovikt: 273 gram

Jämförmängd färdigvara: 250 milliliter

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 250 gram

Nettoinnehåll värde: 250 milliliter

MÅTT

Artikelns bredd: 63 mm

Artikelns djup: 44 mm

Artikelns höjd: 106 mm

Mellannivå • GTIN 27394376614808

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27394376614808
Artikelavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	61480
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	18 st Basnivåförpackningar 07394376614804
Ingår i:	153 st Toppnivåförpackningar 47394376614802

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Havredryck Choklad
Hyllkantskvittotext:	Havredryck Choklad
Varumärke:	Oatly

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2011-12-07
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2012-01-25
Första leveranstidpunkt:	2012-01-27

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000026

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 20

Lägsta förvaringstemperatur: 4

Högsta transporttemperatur: 20

Lägsta transporttemperatur: 4

PÅSTÅENDE

Ämne	Nivå	Är påstående märkt på förpackningen
------	------	-------------------------------------

Laktos	Fri från	Ja
--------	----------	----

Soja	Fri från	Ja
------	----------	----

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Bricka

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 64 Gram

Antal enheter: Styck

VIKT

Artikelns bruttovikt: 4978 gram

Jämförmängd färdigvara: 4500 milliliter

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 4500 gram

Nettoinnehåll värde: 4500 milliliter

MÅTT

Artikelns bredd: 134 mm

Artikelns djup: 403 mm

Artikelns höjd: 110 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet: 9 mellanförpackningar i höjd

Typ av staplingsbarhet: Staplingsbarhet, ospecificerad

Toppnivå • GTIN 47394376614802

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	47394376614802
Artikelavisering:	FINAL
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	153 st Mellannivåförpackningar 27394376614808

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Havredryck Choklad
Varumärke:	Oatly

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2011-12-07
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2012-01-25
Första leveranstidpunkt:	2012-01-27

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000026
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 20

Lägsta förvaringstemperatur: 4

Högsta transporttemperatur: 20

Lägsta transporttemperatur: 4

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

Antal enheter: Styck

VIKT

Artikelns bruttovikt: 786634 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1140 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

1 toppförpackningar i höjd

Typ av staplingsbarhet:

Staplingsbarhet, ospecificerad

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

17 st

Antal ingående lav:

9 st

Oatly EMEA AB

ORG. NR.

559163-7698

TELEFON

020-84 28 43

ADRESS

Jagaregatan 4, 211 19 , Malmö

GLN

7394376000003

E-POST

info@oatly.com

<http://www.oatly.se>